ØCÂMARA MUMCIPAL DE DEO APOLISIMS

5

Ptotoeo
t
ioe

i

e Corto

mde

s

CRETARIO

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS

Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ: 15.605.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 051/2024 - DE 14 DE JUNHO DE 2024

0 Vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  no uso de suas atribuições legais, apresenta à
Mesa Diretora, para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICA ÇÃ 0:

INDICO a Mesa Diretora, que após ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e após aprovação,
que seja enviado expediente ao Prefeito Municipal para que o mesmo FAÇA A
REGULARIZAÇÃO DA  AREA  DA CANCHA (PISTA PREPARADA PARA CORRIDA DE
CAVALOS/RAIAS) NO DISTRITO DE LAGOA BONITA.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS-MS AOS QUATORZE DIAS
DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

VER: CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR

CÂMARA MUNICIPAL  OE  DEODAPOLISMS
0 pre,sente, foi c_P;cutido, votado APRC

 WOO
Al/

ussão e votação. nesta et
de-4

de 2,3

Rua  Jonas  Ferreira de Araújo n° 738, centro de Deodcipolis - MS,CEP 79.790-000 - Fone: (67) 3448 -1855

	Page 1